ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page : wrrvw.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. br

AVISO DE CANCELAMBNTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N" O4I2O22

Alair Cemin, Prefeito Municipal, torna público o cancelamento de processo licitatório,

modalidade Pregão Presencial n' 0412022, tipo menor global, objetivando a Contratação de

empresa especializada para o fornecimento e instalação de equipamentos de vídeo

monitoramento urbano.

Derrubadas/RS, 06 de março c\e2023.

Prefeito Municipal

DERRI'BADAS T]M SÀLTO PARtr_O FUTURO
IF -t'IsITÁs

DE QUINTAs-FEIRAs À sEcm{DAs